Que con el fin de acceder a la facilidad de pago, , presento la solicitud acompañada de la
copia  de  su  cédula  de  ciudadanía,  fotocopia,  certificado  tradición  y  libertad  del  bien
identificado con matricula inmobiliaria    CONSIGNACION BANCO DAVIVIENDA 12121 de
fecha  por el valor de Trece Mil Quinientos Noventa Pesos ($13.590). Como parte del
abono el  30% de valor  de la  deuda establecida como requisito  para  la  concesión de
facilidades de pago.

Que el (la) interesado (a) solicita se le abone el valor  Trece Mil Quinientos Noventa
Pesos ($13.590).  A la deuda establecida mediante la factura N° 20183000005 de 20 de
Octubre de 2018  por la suma de Cuarenta y Cinco Mil Trescientos Pesos ($45.300) en
3  cuotas contadas a partir de la fecha de la presente resolución.

Que de igual forma una vez abonado el valor consignado, solicita cancelar el saldo, ósea,
Treinta y Un Mil Setecientos Diez Pesos  ($31.710), en 3 cuotas contadas a partir de la
fecha presente de la resolución.

Que el Art. 554 del Decreto Municipal 013 de 2012, establece la posibilidad de conceder
acuerdos de pago al deudor o un tercero en su nombre para el pago de los tributos u otras